Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 мая 2023 года № 27/6
О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие образования  в  городском  округе город Уфа Республики  Башкортостан»

В соответствии со статьями 4, 20 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Г.Р. Ялчикаевой «О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие образования в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Г.Р. Ялчикаевой «О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие образования в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан» принять к сведению.
2. Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан продолжить работу по исполнению муниципальной программы «Развитие образования в городском округе город Уфа Республики Башкортостан».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по науке, образованию, культуре, социальной политике, здравоохранению.

	Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
	М. Васимов